
CONSERVATORIO DI MUSICA NINO ROTA DI MONOPOLI 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 

 

Monopoli, 25 gennaio 2024 – prot. n. 461/S-4 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto per 

il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il 

settore artistico disciplinare CODM/06 – STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE 

IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI – Bando prot. n. 5715/S-4 del 09/11/2023 

IL DIRETTORE 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento della commissione del 10/01/2024 con il quale la 

commissione ha determinato i criteri di valutazione dei titoli; 
ACQUISITE le dichiarazioni di insussistenza di cause ostative alla nomina rese dai membri 

della commissione; 
VISTI i verbali della commissione n.2 del 10/01/2024 e n.3 del 24/01/2024, con cui è 

stato stilato l’elenco dei candidati idonei ammessi alla prova didattica a carattere 
teorico-pratico, e l’elenco dei non idonei, 

 
DECRETA 

 
È pubblicato sul sito del Conservatorio di musica Nino Rota di Monopoli, con valore di notifica 
a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari, l’elenco dei candidati idonei ammessi alla 
prova didattica a carattere teorico-pratico, il diario della prova didattica e l’elenco dei candidati 
non idonei. 

 
Elenco dei candidati IDONEI 

 
ID domanda 

Punteggio 
servizi (max. 

12) 

Punteggio 
servizi ulteriori 

(max. 5) 

Punteggio titoli 
studio ulteriori 

(max. 6) 

Titoli artistico- 
professionali 

(max. 12) 

Totale (minimo 18 - 
max. 30) 

22378 12 4,2 6 5,25 27,45 

17132 12 3,6 6 5,5 27,10 

I candidati risultati idonei sono convocati il giorno 
venerdì 23 febbraio 2024 alle ore 9:30 

per l’espletamento della prova didattica 
 
 
 

Elenco dei candidati non idonei 

 
ID domanda 

 
Punteggio servizi 

(max. 12) 

 
Punteggio servizi 
ulteriori (max. 5) 

Punteggio titoli 
studio ulteriori 

(max. 6) 

Titoli artistico- 
professionali 

(max. 12) 

 
Totale (minimo 

18 - max. 30) 

21314 8 0 3 5,75 16,75 

25206 0 1,2 6 6,75 13,95 

21170 8 0 4 1,25 13,25 

21590 0 1,5 6 0,75 8,25 

12504 0 0 6 1,75 7,75 

24353 0 0,5 6 1 7,50 

1 



CONSERVATORIO DI MUSICA NINO ROTA DI MONOPOLI 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 

 

 

25986 0 0,4 6 0 6,40 

11938 0 0 6 0,25 6,25 

24106 0 0 6 0 6 

26183 0 0 6 0 6 

19881 0 0 6 0 6 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, all’Albo Pretorio e ha 
valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i destinatari. 

 
 

Il Direttore 
M° Gianpaolo Schiavo 

 
Firmato digitalmente da: 

SCHIAVO GIANPAOLO 

Firmato il 25/01/2024 11:33 

Seriale Certificato: 622202 

Valido dal 22/07/2021 al 22/07/2024 
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 

2 


